

FAKTÚRA

Dodávateľ		IČO	Faktúra číslo		2011017
Obchodný názov L'UBOSLAV KOČIŠ			Konštantný symbol		0008
Sídlo predajňa mäso - údeniny		DIČ	HS - objednávka číslo		
Miesto podnikania 094 34 Bystre 268					
Register/číslo IČO: 45 999 341 DIČ: 1078416262		IČ DPH			
Peňažný ústav SLSP		Odberateľ	ŠKOLSKÁ JEJALEŇ		
Číslo účtu 0107 867 536 / 0900		IČO 003 32275	PRI MŠ - BYSTRÉ 172		
Prijemca		DIČ	094 34 BYSTRÉ		
L'UBOSLAV KOČIŠ		IČ DPH			
Spôsob dopravy <input type="checkbox"/> odberateľom <input type="checkbox"/> dodávateľom <input type="checkbox"/> pošta			Dátum splatnosti		10.11.2011
Miesto dodania			Forma úhrady BANKOVÝM PŘEVODOM		
Dodací list č. 111003			Dátum vyhotovenia faktúry 28.10.2011		
			Dátum dodania tovaru/služby 28.10.2011		
Názov tovaru (služby)		Jednotka Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH/s DPH*)
<p>FAKTUROUJEM VÁM ZA DODANÝ TOVAR PODĽA PRÍPOJENÉHO DODACIEHO LISTU Č. 111003</p>					
<p>Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole (predbežná finančná kontrola).</p> <p>Dňa: 27.10.2011 Podpis zodp. zam. </p>					
<p>L'UBOSLAV KOČIŠ predajňa mäso - údeniny 094 34 Bystre 268 IČO: 45 999 341 DIČ: 1078416262</p>					
					<p>K úhrade celkom EUR</p> <p style="font-size: 1.2em; text-align: center;">161,47,-</p>
Bez dane EUR		DPH 0 %	DPH %	DPH %	
DPH EUR		X X X			
Počet príloh	Telefón	Telefax	Fakuroval		

*) čo sa nehodi, prečiarknite

Pečiatka a podpis

LIST

číslo: 111003

Dodávateľ:
LUBOSLAV KOČIŠ
 predajňa mäso - údeniny
 094 34 Bystré 268
 IČO: 45 999 341 DIČ: 1078416262

Odberateľ:
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri MŠ
 094 34 Bystré 172
 Vranov

Zo dňa:

Číslo objednávky:

Položka	Názov a druh tovaru	Množstvo	% DPH	Cena za ks bez DPH	Celkom s DPH
1.	BR. PLEČE B/K	3,298		3,50	11,54
2.	BR. KARE B/K	2,68		5,00	13,40
3.	ŠUNKA KONZERVUVA	0,53		4,90	2,60
4.	HOU. STEHNO B/K	3,086		8,40	25,92
5.	KUR. RIZNE	3,034		4,80	14,56
6.	HOT-DOG PARKY	0,328		1,60	0,52
7.	KURČA CHUADENĽ	1,776		2,20	3,91
8.	KONZERVUVA ŠUNKA	0,334		4,90	1,64
9.	OR. SLAVINA - úDENÁ	0,23		5,35	1,23
10.	KUR. STEHNO	5,144		2,10	10,80
11.	HOU. ZADNÉ B/K	5,744		8,40	48,25
12.	BR. KARE B/K	5,42		5,00	27,10
DPH %		Celkom EUR bez DPH	DPH EUR	K úhrade	161,47,-
				Pečiatka, podpis:	
SPZ:		Prevzal:			
Expedoval:					

Tisk OPTYS
 WWW.OPTYS.SK